



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
MALİYE ANABİLİM DALI
MALİYE PROGRAMI
MALİYE YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Gelir Bölüşümü ve Etkin Kaynak Dağılımı								
Ders Kodu	MYL512			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	130 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, mevcut kaynakların üretim faktörleri arasında etkin dağılımının ve GSYİH'nin bu üretim faktörleri arasında bölüşümünün iktisadi, mali ve sosyal olarak incelenmesidir.								
Özet İçeriğı	Farklı iktisat okullarının gelir bölüşümü ile ilgili görüşleri, kamu ekonomisinde kaynak dağılımı ve gelir bölüşümüne ilişkin teorik bilgiler, Türkiye ve dünyada uygulanan mali politikaların bu konulardaki başarı durumları								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Aynur UÇKAÇ								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Kamu ekonomisi analizi / Hülya KIRMANOĞLU / Beta Yayınevi
---	---

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Dersin İçeriğı ve Yöntemi Hakkında Bilgilendirme
	Ön Hazırlık	Verilen kaynakların ilgili sayfaları ve ders notunun ilgili yerlerinin çalışılması
2	Teorik	Ekonomide gelir dağılımı
3	Teorik	Gelir dağılımını ölçme yöntemleri
4	Teorik	Gelir Bölüşüm Yöntemleri
5	Teorik	Türkiye'de gelir dağılımının incelenmesi
6	Teorik	Vize sınavına yönelik değerlendirme
7	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
8	Teorik	Sınav sonuçlarının değerlendirilmesi
9	Teorik	OECD ülkelerinde gelir dağılımının incelenmesi
10	Teorik	Küreselleşme Sürecinde Ulusal Ve Uluslar arası Gelir Dağılımının İncelenmesi
11	Teorik	Gelir Dağılımının İyileştirilmesi
12	Teorik	Kaynakların kamu kesimi ve özel sektör arasında bölüşümü
13	Teorik	Kaynak bölüşümünde fayda maliyet analizi
14	Teorik	Güncel konuların değerlendirilmesi ve analizi
15	Teorik	Final sınavına yönelik hazırlık
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	4	3	98
Ara Sınav	1	10	1	11
Dönem Sonu Sınavı	1	20	1	21
Toplam İş Yüğü (Saat)				130
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	• Öğrenciler bu derste ekonomideki üretim ve üretim sonrası süreçlerin iktisadi aktörler tarafından ne şekilde paylaşıldığını öğrenir.
2	İktisadi aktörler arasında kaynak paylaşımında fayda maliyet analizinin yapılmasının öğrenilmesi
3	Dünya'da ve Türkiye'de gelir dağılımının incelenmesi ve değerlendirilmesi
4	Kaynakların etkin dağılımı için merkezi ve yerel yönetim arasındaki hizmet bölüşümü
5	Üretim faktörleri arasında gelirin dağıtılmasında devletin rolü

Program Çıktıları (Maliye Yüksek Lisans Programı)

1	Modern kamu maliyesini analiz edebilir.
2	Kamu ihtiyaçları ve bunların finansmanında kullanılan mekanizmaları öğrenir.
3	Bu ders özellikle Türkiye'deki mevcut maliye politikalarını analiz etmek için gereken teorik ve ampirik altyapıyı kazandırır.
4	Matematiksel makroekonomik yöntemlerden yararlanarak analiz etme yeteneği kazandırır.
5	Vergilere ilişkin prosedürleri öğretir.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	5	4	5	5	4
PÇ2	5	4	5	5	4
PÇ3	5	4	5	5	4
PÇ4	5	4	5	5	4
PÇ5	5	4	5	5	4

